Администрация Суздальского района
Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J 3 . OS'. J J 2 J 9 ________  №

Обутверэ/сдении перечня муниципального
имущества Суздальского района,
предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства и повышения эффективности
использования имущества муниципального образования Суздальский район, в соответствии
с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Суздальского района, утвержденным решением Совета
народных депутатов района от 25.11.2015 №27, Порядком формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Суздальского
района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением
Совета народных депутатов Суздальского , района от 24.04.2019 №32,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества Суздальского района,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства по форме согласно приложению.

2. Признать постановления администрации Суздальского района от 07.09.2017 №2301
«Об утверждении перечня муниципального имущества МО Суздальский район,
подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», от
30.10.2017 №2861 «О внесении дополнения в перечень муниципального имущества МО
Суздальский район, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденного постановлением администрации Суздальского района
от 07.09.2017 №2301» и от 30.10.2018 №2588 «О внесении дополнения в перечень
муниципального имущества МО Суздальский район, подлежащего предоставлению во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации
Суздальского района от 07.09.2017 №2301» утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» без
приложения, с приложением разместить в сетевом издании «Суздаль-Медиа» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (SUZDAL-MEDIA.RU) и на
официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского
района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации района А. П. Сараев

>>Он

о  щ
n  sо  ж
Г) <
А  Й г.С  О  £-ч Z? го П оз
&  л  ^  н  ^  ч  к* ПП Ь  л
>» 2  н
и  с  о
< “ £ з
“ @ l s

и

щн

w Й
В  к  S  s
^  И S  &н
§ § ^ &  S l g S

^  с

f g g |
c S s S
5  §  S  Вч 5 °
i £ <
Ф
£ и <Д X U И Й Ь
tr1 Ч  о
s s s
и  с  <
С к шС Е-н

р ^Ь  ш
2  ь
= <Л 5
£ s
< 1  к  gго в
I «
1 |
c u  G  С

/_N
SH
о  A
О  ON
5 V ̂ c3
<L> CQ чо
5 -  h

т—<_ C=t о
CQ cd D

12 1  3о 5 >>
°  c ” S и  S  s

cd
Xо
С
3 in 1 i i
CQ

C*
ОU

<L>
CQHo<D
3

£s М
ар

ка
,

мо
де

ль 1 i i

SоS
*сЗXСПs

1 >S )S
sCQ Ж я ^
EX X ж 5
О
W

( U O s
CQ S т
5 1  s

m 1 i i
s
X0) & a. s03 L M4  5 Kn<D
CQ
и

>> s s  ̂ b-* Q- O (D cU a- w

о Л
u  ooО V
£ 0553C s<i> s
Э л (N(D CQ 1 i i
D. ОM ЭТ03 -oQ. 4
и °  §  С 5 оCQ s

ри
я

<
7

>

О  -Q т—*Г—1 1 1 1CL) WH 5
<D>X со

Л2 40 о оfc V u u ̂ v <D <u s<1) hrH в Э * s
«  v o  £
9  °  о

u  й  s

о
> .  2
^  ж
S  о

f -  £

S  g

н  §

о  5
x  2
S  Й
2  >> h  t=!

T  *  a
s  n  5

(U
O . &  8 .

s с
a .  о

a 2  ш Ю Ю с  *
*  О  4
«  о «

t—  a  I

<D
O -
H

<DOnH
о

<D
CQH •l>ОD
3>>

)5? ^  2 «
CQ rs S
О  ) S  Я  a  3 я
lT  *9 CQ

)K3
CQ

«3
CQ

Ж
3
CQ

к ON
ОOnH

О сu H
ОOnн

о2s
j*

Л
V
Q.w Ти

п
(к

ад
ас

п
ус

ло
вн

ус
та

ре
! Оc3

na
x

8
§ э

s s
CQcc<D

01 ЧО 40in ог-X )S t—' oo
о
ess

3caОa. oo
о "3*о о

X H O- in о<D О <D
<D cd 1П in in
CQ сз О о о
u Ж с оm rnm

СП
т